1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0466, SEXTA-FEIRA,  25 DE NOVEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO  DE  CANCELAMENTO  DE  LICITAÇÃO.  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 079/2022.  O Pregoeiro da Prefeitura Municipal  de
Tuntum  –  MA,  torna  público  para  conhecimento  de  todos  os
interessados  o  CANCELAMENTO do  PREGÃO  ELETRÔNICO
079/2022,  que tem como objeto  o  Contratação  de empresa para  o
fornecimento de recarga de gás oxigênio medicinal  para atender as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  Município  de
Tuntum/MA,  para adequações  no  Termo  de  Referência.  Para  mais
esclarecimentos,  entrar  em contato  por  meio  do  seguinte  endereço
eletrônico:  cpl@tuntum.ma.gov.br. Tuntum –  MA,  04  de  outubro  de
2022. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA
– Autoridade Superior.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  208/2022.
CONTRATANTES:  MUNICÍPIO  DE TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB  O  Nº  06.138.911/0001-66,  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTENCIA  SOCIAL,  INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
14.538.081/0001-92, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
TUNTUM,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  Nº  30.486.318/0001-95,  e
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ
SOB  O  Nº  10.476.850/0001-14.  CONTRATADA:  R.  MACEDO
SOARES, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 10.680.662/0001-03. Base
legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Presencial n° 081/2021. Objeto: Prestação de serviços de sanitização
em  prédios  e  vias  públicas,  através  das  secretarias  municipais  de
saúde,  de  educação,  de  orçamento,  gestão  e  despesas  e  de
assistência social e da criança e do adolescente, para atendimento das
necessidades  do  município  de  Tuntum  –  MA.  PRAZO: 12  (doze)
meses.  Valor: R$  405.000,00  (quatrocentos  e  cinco  mil  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2004.0000,
08.241.0023.2032.0000,  12.361.0002.2009.0000,
10.122.0002.2023.0000,  10.302.0015.2028.0000,
10.301.0019.2054.0000,  10.301.0019.2074.0000,
12.361.0002.2075.0000,  12.361.0008.2109.0000,
12.365.0051.2111.0000,  10.301.0019.2076.0000,
10.122.0002.2024.0000, 3.3.90.39.00. Tuntum – Maranhão, 26 de abril
de  2022.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –  PREFEITO
MUNICIPAL.

SUMÁRIO
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO: Páginas..................................1/1

EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/1

mailto:cpl@tuntum.ma.gov.br

		2022-11-25T17:53:32-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166